[image: só logo.jpg]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
[image: só brasão.jpg]

[bookmark: _GoBack]O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARUAMA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

5º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2015, DE 30 DE ABRIL DE 2015.

   O  Prefeito Municiapal de Araruama no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal: Lei Complementar nº:95 de 25 de abril de 2015, torna pública a convocação dos candidatos para a assinatura do termo de posse nas vagas do quadro permanente da Prefeirtura Municipal de Araruama após concluídas as etapas das provas objetiva, pravas de título, conferência de documentos e exames médico admissional.

  Os candidatos que possuem cargos públicos não acumuláveis, na forma do artigo 37 inciso XVI da Constituição Federal em outro ente público, deverão apresentar documentação comprobatória do afastamento do seu antigo cargo para que possa assinar o termo de posse.

 Os candidatos que possuem cargos não acumuláveis, na forma do artigo 37 inciso XVI da Constituição Federal, neste Município receberá a sua portaria de afastamento do seu antigo cargo no momento da assinatura do termo de posse.

A cerimônia de assinatura do Termo de Posse ocorrerá na Prefeitura Municipal de Araruama, localizado na Av. John Kennedy, nº 120, centro, Araruama – RJ., CEP: 28.970-000, no dia 23/12/2016 (sexta-Feira) das 09:30h às 13:00h, conforme relação abaixo:

	5º CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

	M05
	GUARDA CIVIL

	COLOCAÇÃO
	NÚMERO DE ISNCRIÇÃO
	NOME
	NOTA

	181º
	871.940-3
	SERGIO TRINDADE DOS SANTOS
	63,00

	182º
	913.262-7
	THAIS RODRIGUES DE QUEIROZ VIEIRA
	63,00

	183º
	864.857-3
	JEAN LEONARDO GUIMARÃES PEREIRA
	63,00

	185º
	874.737-7
	RENAN VIEIRA RODRIGUES DE SOUZA
	63,00

	187º
	897.590-6
	WANDERSON PINHEIRO HENTZY
	63,00

	188º
	903.997-0
	RAMON DOS SANTOS CORRÊA DE SÁ
	63,00

Araruama, 20 de dezembro de 2016.
Miguel Jeovani
Prefeito
Av. John Kennedy, nº 120 - Centro - Araruama - RJ
Tel.: (22) 2665-2121 - Ramal 255
image1.jpeg
PREFEITURA DE

image2.jpeg